
FLASH NPR

STA /  FL 744 NPR.089.NPR.01434

Boční nastavení přítlaku
zádové opěry, plynulým 

pootáčením kolečka  
je možné nastavení  

v rozmezí 45 - 120 kg

Posuv sedáku 100 mm

Kříž NPR černý plast 
(průměr 71 cm) 
s velkými kolečky 
o průměru 60 mm

Ergonomicky  
tvarovaný sedák 

Plynulé nastavení 
výšky sedáku

Opěra výškově 
stavitelná (70 mm)

tlačítkem na pravé straně 
z pozice sedícího. 

Zadní část opěry krytá 
plastem

089 NPR 
4F multifunkční područky 
(příplatek)

Záhlavník
výškově stavitelný (60 mm)  
a sklopný 
(příplatek)

Kolečko pro aretaci  
náklonu sedáku

Ovládací páčka  
pro regulaci pohybu (záklonu) 
opěry v 5 polohách.  
Aretace sedáku a opěry   
pouze v základní poloze.

Synchronní mechanika  
s aktivním náklonem  
sedáku a opěry

Hloubkové nastavení 
bederní opěry 30 mm
(příplatek)



FLASH NPR

089 NPR 

35

VYOBRAZENÍ TYP MECHANIKA A B C D E m3 kg

Uvedené rozměry platí pro základní provedení.

Era, 
Phoenix

Urban, 
Valencia,

Jet Bioactive,
Xtreme, Milton

Fame, Step,
Step Melange,

Silvertex, 
Oceanic, Crisp

Flax,
Blazer

kůže 
Prince

FL 744 NPR STA 10 340 10 710 11 160 12 010 13 190 0,35 18

014 2 090 2 140 2 200 2 270 2 350

PŘÍPLATEK

Područky 089 4F NPR - multifunkční, PUR - černé

TYP

3 010

CENA

FL 744 NPR: podle normy NPR 1813 : 2900
Plast - černý, kříž pětiramenný - plast černý  71 cm, kolečka - tvrdá černá, brzděná  60 mm
Posuv sedáku 100 mm
Náklon sedáku +2 až -9°(včetně opěry)

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ

Kolečka
Kluzáky vysoké (60 mm)
Kluzáky vysoké (60 mm) s filcem

měkká brzděná 0
180
270

Hloubkové nastavení bederní opěry 30 mm 1 080

POPIS CENOVÁ SKUPINA PARAMETRY

Záhlavník



FLASH

EP 760 E36

Opěra čalouněná 

Područky plast (PP) 

Kovový 
trubkový rám 

tl. 22 x 1,5 mm 
chrom

(příplatek)



FLASH

PO 649 

37

VYOBRAZENÍ TYP STOHOVÁNÍ A B C D E m3/ks kg

Uvedené rozměry platí pro základní provedení.

Era, 
Phoenix

Urban, 
Valencia,

Jet Bioactive,
Xtreme, Milton

Fame, Step,
Step Melange,

Silvertex, 
Oceanic, Crisp

Flax,
Blazer

kůže 
Prince

FL 750 E

3

6 870 7 080 7 410  8 110  9 140 0,47/1 12

FL 760 E

3

7 520 7 730 8 060 8 760 9 790 0,47/1 12

POPIS CENOVÁ SKUPINA PARAMETRY

PŘÍPLATEK

Kožený potah na područky PO 649
(pouze v kůži Prince pro FL 760 E)

TYP

560

CENA

Rám - černý, čtyřnožka trubkový profil  25 x 1,5 mm, pérovka trubkový profil  25 x 2 mm
Područky plast (PP) -  černé

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ

Kluzáky s filcem

chrom

100

Rám 1 140



2

3

3

5

4

1

2

4

1

3

5

5

1

2

1

5

1
5

155

MECHANIKY
KÓD PROVEDENÍ VYOBRAZENÍ POPIS

SELF 1 FX 1102 A 
FX 1112 A

VI 1402 
VI 1412

MECHANIKA SE SAMONASTAVITELNÝM PŘÍTLAKEM SELF 1

•  výškové nastavení sedáku 1

•  samonastavitelný přítlak zádové opěry, závisejícím  
   na tělesné hmotnosti uživatele v rozmezí 50 -120 kg
•  aretace ve 4 polohách 5

SELF 1C MU 3101 MECHANIKA SE SAMONASTAVITELNÝM PŘÍTLAKEM  
SELF 1C s kabelovým ovládáním

•  výškové nastavení sedáku 1

•  samonastavitelný přítlak zádové opěry, závisejícím  
   na tělesné hmotnosti uživatele v rozmezí 50 -120 kg 2  
•  aretace ve 3 polohách 5

ST1 FX 1103 A
FX 1104
FX 1113 A
FX 1114

VI 1401
VI 1411

EP 1204
EP 1204 L

FO 642 C

AT 985 A

SYNCHRONNÍ MECHANIKA S BOČNÍM NASTAVENÍM ST1

•  výškové nastavení sedáku 1

•  aretace v 5 polohách 5

•  nastavení protitlaku zádové opěry 2  (v rozmezí 45-120 kg
   tělesné hmotnosti)
•  příplatek: posuv sedáku v rozmezí 60 mm 3

                   nastavení sklonu sedáku -5° 4  

ST2 VI 1405
VI 1415

SYNCHRONNÍ MECHANIKA S BOČNÍM NASTAVENÍM ST2

•  výškové nastavení sedáku 1

•  aretace ve 4 polohách 5  
•  nastavení protitlaku zádové opěry 2  (v rozmezí 55-120 kg
   tělesné hmotnosti)
•  příplatek: posuv sedáku v rozmezí 60 mm 3

ST4 FU 3121 SYNCHRONNÍ MECHANIKA S BOČNÍM NASTAVENÍM ST4

•  výškové nastavení sedáku 1

•  aretace v 5 polohách 5

•  nastavení protitlaku zádové opěry 2  (v rozmezí 50-150 kg
   tělesné hmotnosti)
•  posuv sedáku v rozmezí 60 mm 3

•  nastavení sklonu sedáku -5° 4  

1  výška sedáku    2  nastavení protitlaku    3  posuv sedáku    4  sklon sedáku    5  aretace opěry   



1
2

5

1
5

4

2

1

1

1

5

2

1

5

2
6

156

ST5 AT 986 B
  
ZE 916 B
ZE 919 A

EP 1207
EP 1207 L

SYNCHRONNÍ MECHANIKA ST5

•  výškové nastavení sedáku 1

•  aretace v 5 polohách 5  
•  nastavení protitlaku zádové opěry 2   (v rozmezí 45-120 kg 
   tělesné hmotnosti)

ER1 TE 1301 
TE 1302 
TE 1303

ERGORELAX MECHANIKA S BOČNÍM NASTAVENÍM ER1

•  houpací mechanismus
•  výškové nastavení sedáku 1

•  nastavení protitlaku zádové opěry 2  (v rozmezí 45-120 kg 
   tělesné hmotnosti)
•  aretace ve 4 polohách 5

STA FL 744 NPR
FL 745

SYNCHRONNÍ MECHANIKA S POSUVEM 
A AKTIVNÍM NÁKLONEM SEDÁKU a OPĚRY STA

•  výškové nastavení sedáku 1

•  nastavení protitlaku zádové opěry 2  (v rozmezí 45-120 kg
   tělesné hmotnosti) 
•  aretace náklonu sedáku +2° až -9° 4

•  regulace pohybu (záklonu) opěry v 5 polohách,   
   aretace sedáku a opěry pouze v základní poloze 5

S3D FL 746 SYNCHRONNÍ MECHANIKA S POSUVEM 
A AKTIVNÍM NÁKLONEM SEDÁKU a OPĚRY S3D

•  výškové nastavení sedáku 1

•  nastavení protitlaku zádové opěry 2  (v rozmezí 45-120 kg
   tělesné hmotnosti) 
•  regulace pohybu (záklonu) opěry v 5 polohách,   
   aretace sedáku a opěry pouze v základní poloze 5  
•  aretace 3D pohybu sedáku 6  

SW2 TE 1322
TE 1325* 
 
FX 1162
FX 1163
FX 1172
FX 1173

OTOČNÝ MECHANISMUS SW2

•  výškové nastavení sedáku 1

•  příplatek: houpací mechanismus bez aretace

* Otočný mechanismus SW2 bez výškového nastavení sedáku

SW+ VI 1421
VI 1422

RW 2111
RW 2112
RW 2113

SI 4121
SI 4122
SI 4123
SI 4124

OTOČNÝ MECHANISMUS SW+

•  výškové nastavení sedáku  1

KÓD PROVEDENÍ VYOBRAZENÍ POPIS

1  výška sedáku    2  nastavení protitlaku    3  posuv sedáku    4  sklon sedáku    5  aretace opěry    6  3D pohyb  

MECHANIKY



158

Při čalounění do vlastní látky se počítá cena A. Nevhodná látka k čalounění může být dle Obchodních podmínek odmítnuta!
Jednotlivé dodávky látek mohou mít drobné barevné odchylky.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Přirozenou vlastností látky Milton a Savoy mohou být drobné odchylky v barevných odstínech a stínování. 
                                     Jedná se o plně přirozenou vlastnost vlasových látek.

LÁTKY
LÁTKY

KATEGORIE SLOŽENÍ ŠÍŘE
ODOLNOST 
proti ODĚRU

VÁHA / bm

*PŘI DENNÍM POUŽÍVÁNÍ 8 HODIN

P BONDAI 100% polyester 1,40 m 150 000 Martindale 350 g/bm  5% 

A ERA 100% polyester 1,40 m 100 000 Martindale 448 g/bm  5%

A PHOENIX 100% polyester 1,40 m 100 000 Martindale 399 g/bm  5%

B VALENCIA 100% vinyl 1,37 m 300 000 Martindale 650 g/m2 

B URBAN 100% recyklovatelný polyester 1,40 m 100 000 Martindale 476 g/bm  5%

B MILTON 97% polyester, 3% nylon 1,40 m 150 000 Martindale 420 g/bm  5%

B JET BIOACTIVE 100% polyester Trevira CS bioactive 1,40 m   65 000 Martindale 365 g/bm  5%

B XTREME 100% recyklovaný polyester 1,40 m 100 000 Martindale 434 g/bm  5%

B NAIROBI 100% polyester / water repellent 1,40 m 100 000 Martindale 390 g/bm  5%

C FAME 95% vlna, 5% polyamid 1,40 m 200 000 Martindale 630 g/bm  5%

C STEP 100% polyester Trevira CS 1,40 m 100 000 Martindale 470 g/bm  5%

C STEP MELANGE 100% polyester Trevira CS 1,40 m 100 000 Martindale 470 g/bm  5%

C SILVERTEX 100% vinyl 1,37 m 300 000 Martindale 685 g/m2

C OCEANIC 100% recyklovaný polyester 1,40 m 100 000 Martindale 695 g/bm  5%

C CRISP 93% vlna, 7% polyamid 1,40 m 200 000 Martindale 460 g/bm  5%

C PURE 100% polyamid 1,40 m 500 000 Martindale 305 g/bm  5%

D FLAX 50% polyamid, 30% vlna, 20% len 1,40 m 200 000 Martindale 545 g/bm  5%

D BLAZER 100% vlna 1,40 m   50 000 Martindale 460 g/bm  5%

K+R 482 síťovina - 99% polyester, 1% elastan 1,65 m 300 g/bm  5%

K+R síťovina - 97% polyester, 2% polyamid, 1% elastan 1,20 m 370 g/bm  5%

OMEGA síťovina - 100% polyester 1,60 m 100 000 Martindale 500 g/bm  5%

RIB síťovina - 58% polyamid, 34% polyester, 8% polyacryl 1,60 m 150 000 Martindale 400 g/bm  5%

SHRINX síťovina - 70% polyester, 30% polyamid 1,20 m 170 000 Martindale 450 g/bm  5%

E SAVOY 100% polyester Trevira CS 1,40 m 100 000 Martindale 600 g/bm  5%

E KŮŽE Prince kůže o tloušťce 0,9 - 1 mm

F KŮŽE Solid kůže 1,3 - 1,5 mm

LINE 64% polyester, 36% polyuretan 1,40 m 150 000 Martindale 600 g/bm  5%

AKUSTIK 100% polyester Trevira CS

DODACÍ A ZÁRUČNÍ LHŮTY
ZÁRUČNÍ LHŮTA*

VÝROBKY STANDARDNÍ PROVEDENÍ SPECIÁLNÍ PROVEDENÍ ZA PŘÍPLATEK KOMPONENTY ČALOUNĚNÍ STOLY

RIM
3 - 4 týdny,  
pokud není v ceníku uvedena 
jiná dodací lhůta

na dotaz 5 let 3 roky 3 roky


	KANCELÁŘSKÉ / KONFERENČNÍ ŽIDLE
	MUUNA
	ZERO G
	VICTORY
	FLEXi
	FLASH
	TEA
	FUTURA 150
	EASY PRO
	FOCUS
	ANATOM 
	ZET
	BELLO

	KONFERENČNÍ / BAROVÉ ŽIDLE
	NET
	RONDO
	KVADRATO
	REWIND
	REDONDA
	WEB
	SITTY
	WOODY

	KŘESLA / SEDAČKY / TABURETY
	WINX
	EDGE
	CA-VA
	ANET
	TANIA
	ORGANIX
	CUBIX
	MODULAR
	ALETA
	STONES
	MOVE

	DŘEVĚNÝ PROGRAM
	WITTY 

	STOLY / AKUSTICKÉ PANELY
	STOLY
	AKUSTIK

	INFORMACE
	PODRUČKY
	MECHANIKY
	PŘÍPOJNÁ MÍSTA
	LÁTKY
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	MATERIÁLY
	NÁVOD NA ÚDRŽBU
	MONTÁŽ




